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Ekipi i Skenderbeut te Korçes eshte shpallur kampion i Superliges Shqiptare per te 6 here
rradhazi duke lene ne vendin e dyte Partizanin. Korcaret kane fituar me rezultatin 2-0 ne Vlore
duke mbajtur vendin e pare me 79 pike dhe duke u shpallur automatikisht kampion. 
Ne luften per mbijetese, Terbunit te rene nga kategoria jave me pare i eshte bashkuar edhe
Bylis i cili nuk ka arritur te fitoje ne Shkoder kunder Vllaznise. 
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